
82667-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 82667-2025 - Eredmény

Spanyolország – Licenckezelő szoftvercsomag – Adquisición del derecho de uso de licencias, 
soporte y mantenimiento de software de altas prestaciones para la docencia en la Universidad 
de Cádiz, desglosado en 7 lotes.
OJ S 26/2025 06/02/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Rectorado de la Universidad de Cádiz
E-mail-cím: contrataciones@uca.es
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális szerv által ellenőrzött közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Oktatás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Adquisición del derecho de uso de licencias, soporte y mantenimiento de software de 
altas prestaciones para la docencia en la Universidad de Cádiz, desglosado en 7 lotes.
Leírás: Adquisición del derecho de uso de licencias, soporte y mantenimiento de software de 
altas prestaciones para la docencia en la Universidad de Cádiz, desglosado en 7 lotes: Lote 1. 
Software Turnitin. Lote 2. Software SPSS Premium+paquete AMOS. Lote 3. Software Altair 
Units EDU. Lote 4. Software ArcGIS. Lote 5. Software Ansys GRANTA Edupack. Lote 6. 
Software Matlab. Lote 7. Software Cloudpaging/appsanywhere.
Eljárásazonosító: 763b02a9-dbe9-476b-97b1-59dcaf5a7f90
Előző hirdetmény: c9cf5edb-e48a-4994-9410-d96066ec85c1-01
Belső azonosító: EXP030/2024/19
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 48218000 Licenckezelő szoftvercsomag

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Cádiz (ES612)
Ország: Spanyolország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0007
Cím: Lote 7: Software Cloudpaging/appsanywhere.
Leírás: Lote 7: Software Cloudpaging/appsanywhere.
Belső azonosító: 7

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/82667-2025
mailto:contrataciones@uca.es


82667-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 48218000 Licenckezelő szoftvercsomag

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Cádiz (ES612)
Ország: Spanyolország
Bárhol az adott országban

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 52 800,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Licencias adicionales.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Precio. .
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 80

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Rectorado de la Universidad de Cádiz - Tribunal Administrativo de 
Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 26 160,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0007
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Software Científico S.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF TEN-0001/LOT-0007
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0007
Ajánlat értéke: 31 653,60 EUR



82667-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: EXP030/2024/19
A nyertes kiválasztásának időpontja: 10/01/2025
A szerződés megkötésének időpontja: 04/02/2025
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 26 160,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 26 160,00 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Rectorado de la Universidad de Cádiz
Regisztrációs szám: 40000300000081
Regisztrációs szám: Q1132001G
Város: Cádiz
Irányítószám: 11003
Ország alegysége (NUTS): Cádiz (ES612)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: Rectorado de la Universidad de Cádiz
E-mail-cím: contrataciones@uca.es
Telefonszám: 956015091
Fax: 956015048
Internetcím: https://economia.uca.es/servicios-2/contratacion-administrativa/enpublicacion/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía.
Város: Sevilla
Irányítószám: 41001
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefonszám: 671530856
Internetcím: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
E szervezet szerepei: 
Vevő
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Software Científico S.L.

mailto:contrataciones@uca.es
https://economia.uca.es/servicios-2/contratacion-administrativa/enpublicacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RLBgWwQPejk%3D
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html


82667-2025 Page 4/4

A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: B81258220
Város: MADRID
Irányítószám: 28035
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: info@softwarecientifico.com
Telefonszám: +34 913590182
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Spanyolország
E tételek nyertese: LOT-0007

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: afae2997-69a6-463f-8600-0c162faedf94  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 05/02/2025 11:06:03 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 82667-2025
HL S kiadás száma: 26/2025
A közzététel dátuma: 06/02/2025

mailto:info@softwarecientifico.com

